2022 年 12 月 1 日
エスイーエー株式会社
   代表取締役 加藤 善一様

株式会社エクセルシャノン
営業企画部 村瀬

担当者変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

この度、組織変更に伴い 12 月 1 日より担当者を変更させていただくことになりました。
急なご連絡となり申し訳ございません。新しい担当は以下の通りとなりますので、
今後も引き続きご支援賜りますよう宜しくお願いします。

敬具

記

 □新担当部署
  部署名：特販開発部
      渡辺 猛 （役職 部長）
       携帯番号：090-5565-9157／e-mail：t.watanabe.j5@tokuyamagr.com

      植草 浩人（役職 主任）

携帯番号：090-2734-0559／e-mai：h.uekusa.x6@tokuyamagr.com

  住所：〒103-0002
          東京都中央区日本橋馬喰町２－７－８ いちご日本橋イーストビル４Ｆ
      TEL：03-3527-2561  ／FAX：03-3527-2568

以上